
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

21 лютого 2020 року № 35

Про визначення місць для голосування
в рамках реалізації Громадського бюджету
(бюджету участі) Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до рішення 29 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 23
грудня 2019 року № 944 «Про бюджет участі (громадський бюджет)
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»,
врахувавши рекомендації Координаційної ради з питань Громадського
бюджету (бюджету участі), затвердженої рішенням виконавчого комітету
міської ради від 23.01.2020 року №10, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Перелік пунктів для голосування в рамках реалізації
Громадського бюджету (бюджету участі) Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік , додається (додаток1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами виконавчого комітету міської ради Лисогор В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
міської ради від 21.02.2020 № 35

Перелік пунктів
для голосування в рамках реалізації Громадського бюджету(бюджету
участі) Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади

на 2020 рік

№п/п Найменування установи Адреса
1. Відділ «Центр надання адміністративних

послуг» виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

вул. Ярослава
Мудрого,35
м. Гребінка

2. Відділ освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

вул. Євгена Гребінки,13
м. Гребінка

3. Відділ культури і туризму Гребінківської
міської ради

вул. Євгена Гребінки,13
м. Гребінка

4. Приміщення Слободо- Петрівського
старостату

с. Слободо- Петрівка
Гребінківського району
Полтавської області

5. Приміщення Мар'янівського старостату с. Мар'янівка
Гребінківського району
Полтавської області

6. Слободо- Петрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
Гребінківської міської ради Полтавської
області

вул. Перемоги, 85А
с. Слободо- Петрівка
Гребінківського району
Полтавської області

7. Опорний заклад Гребінківська ЗОШ І-ІІІ
ступенів № 4 Гребінківської міської ради
Полтавської області

вул. Магістральна,120
м. Гребінка

8. Гребінківська гімназія Гребінківської
міської ради Полтавської області

вул. Магістральна, 118
м. Гребінка

9. Філія Мар'янівська ЗОШ І-ІІ ступенів ім.
Є.П. Гребінки Опорного закладу
Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4
Гребінківської міської ради Полтавської
області

вул. Миру, 34А
с. Мар'янівка
Гребінківського району
Полтавської області

10. Філія Гребінківська ЗОШ І-ІІ ступенів №
1 Опорного закладу Гребінківської ЗОШ
І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської
ради Полтавської області

вул. Магістральна, 4
м. Гребінка

11. Філія Гребінківська ЗОШ І-ІІ ступенів № вул. Городищенська, 1



2 Опорного закладу Гребінківської ЗОШ
І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської
ради Полтавської області

м. Гребінка

Заступник міського голови В. Зінченко


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ


